
C4-Picasso-II_cs_Chap00_couverture_ed02-2016

Příručka Pro uživatele



C4-Picasso-II_cs_Chap00_couverture_ed02-2016

Internetový návod na použití

Pokud není část „MyCITROËN“ dostupná na stránkách společnosti 
CITROËN ve Vaší zemi,  
můžete si příručku pro uživatele prohlédnout na následující adrese:
http://service.citroen.com/ddb/

Příručka pro uživatele je k dispozici rovněž na webových stránkách společnosti 
CITROËN, v části „MyCITROËN“.

Zvolte:

Zvolte jeden z následujících přístupů  
pro on-line prohlížení příručky pro uživatele...

Tento osobní prostor na míru umožňuje vytvořit přímý a upřednostňovaný 
kontakt se značkou.

jazyk,
model vozu, provedení,
období vydání příručky pro uživatele, odpovídající datu 1. uvedení 
Vašeho vozidla do provozu.

Použijte tento kód pro přímý přístup k příručce pro uživatele. On-line prohlížení přířučky pro uživatele umožňuje seznámit se 
s nejaktuálnějšími informacemi, které jsou snadno rozpoznatelné podle 
označení stránek následujícím piktogramem:



Označení
Toto označení Vám umožní rozpoznat specifika Vašeho 
vozidla:

C4 Picasso

Grand C4 Picasso

Grand C4 Picasso 5 míst

Grand C4 Picasso 7 míst

CITROËN nabízí na celém světě

bohatou modelovou řadu vozidel,

spojující nejnovější technologie a neustálou touhu inovovat

s moderním a kreativním pojetím cestování.

Děkujeme Vám a blahopřejeme k Vašemu výběru.

Šťastnou cestu!

Za volantem Vašeho nového vozidla,

se znalostí veškeré výbavy,

způsobů ovládání systémů a všech možností nastavení

bude Vaše cestování mnohem pohodlnější a příjemnější.

Tato příručka pro uživatele má za cíl umožnit 
Vám plně, bezpečně a za všech provozních 
podmínek využívat veškeré funkce Vašeho 
vozidla C4 Picasso.
Prostudujte si příručku v klidu a pozorně, 
abyste se s ním co nejvíce seznámili a sžili.
Příručka obsahuje veškeré dostupné varianty 
vybavení vozidel modelové řady C4 Picasso.
Vaše vozidlo může být vybaveno pouze částí 
vybavení popisovaného v tomto dokumentu,  
a to v závislosti na stupni jeho výbavy, verzi 
a na vlastnostech, které jsou specifické pro 
zemi, v níž je prodáváno.

Uvedené popisy a vyobrazení nejsou smluvně 
závazné.
Společnost Automobiles CITROËN si vyhrazuje 
právo na úpravu technických vlastností, 
vybavení a příslušenství vozidel bez povinnosti 
aktualizovat údaje v této přířučce.

Dokument je nedílnou součástí Vašeho vozidla. 
Při prodeji vozidla jej nezapomeňte předat 
novému majiteli.

Legenda
Upozornění na bezpečnostní prvky

Doplňující informace

Příspěvek k ochraně životního prostředí



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


